

Årsredovisning
för
Esserud & Co AB
556743-5283

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Esserud & Co AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strömsund den 28 februari 2025



Anton Rosén Esserud

Styrelsen för Esserud & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri samt försäljning av djurprodukter, växter och produkter inom media.

Företaget har sitt säte i Strömsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	389	726	847	1 361	5 761
Resultat efter finansiella poster	-35	-93	-518	539	-460
Soliditet (%)	37	44	58	75	31

Bolagets omsättning har minskat kraftigt eftersom bolaget avvecklade största delen av åkeriet under 2020. Bolaget verkar fortfarande inom åkeribranschen men som uthyrd chaufför åt andra aktörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	233 157	-93 095	240 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 095	93 095	0
Årets resultat			-35 105	-35 105
Belopp vid årets utgång	100 000	140 062	-35 105	204 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 062
årets förlust	-35 105
	104 957
disponeras så att	
i ny räkning överföres	104 957
	104 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025030404725

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		388 592	725 681
Övriga rörelseintäkter		125 800	62 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		514 392	788 496

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-73 871	-209 841
Övriga externa kostnader		-110 194	-175 613
Personalkostnader	2	-365 512	-435 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 000
Övriga rörelsekostnader		0	-50 323
Summa rörelsekostnader		-549 577	-881 633
Rörelseresultat		-35 185	-93 137

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 403	461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 323	-419
Summa finansiella poster		80	42
Resultat efter finansiella poster		-35 105	-93 095

Resultat före skatt

-35 105 -93 095

Årets resultat

-35 105 -93 095

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 000

9 068

Summa materiella anläggningstillgångar

33 000

9 068

Summa anläggningstillgångar

33 000

9 068

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

97 631

Övriga fordringar

77 443

166 599

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

25 864

51 728

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

200 000

207 054

Summa kortfristiga fordringar

303 307

523 012

Kassa och bank

Kassa och bank

211 205

8 733

Summa kassa och bank

211 205

8 733

Summa omsättningstillgångar

514 512

531 745

SUMMA TILLGÅNGAR

547 512

540 813

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

140 062

233 157

Årets resultat

-35 105

-93 095

Summa fritt eget kapital

104 957

140 062

Summa eget kapital

204 957

240 062

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 000

4 000

Summa långfristiga skulder

4 000

4 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 524

9 738

Övriga skulder

297 031

277 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

338 555

296 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

547 512

540 813

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	126 000	346 500
Inköp	33 000	
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-220 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 000	126 000
Ingående avskrivningar	-116 932	-277 109
Försäljningar/utrangeringar	40 932	170 177
Årets avskrivningar		-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 000	-116 932
Utgående redovisat värde	33 000	9 068

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Strömsund den 28 februari 2025



Anton Rosén Esserud

2025030404730